Fiche produit
Caractéristiques
140NOM21100C
CPL 1MB, 1MB+
Principales
Gamme de produits Plateforme d'automatisme Modicon Quantum
Fonction produit Adaptateur de tête de réseau DIO
Complémentaires
Accessoires associés 140CRA21110
140CRA21120
Nombre de ports 1 Modbus Plus RS485 paire torsadée en cuivre unique
1 Modbus RS232 paire torsadée en cuivre unique
Vitesse de transmission 1 Mbit/s
Mots E/S 30 I/32 O
Vérifications Somme de contrôle
Processeur
RAM
Adresse RAM
Puissance dissipée en W 4 W
Courant nécessaire pour le bus 780 mA
Format du module Standard
Environnement
tenue aux décharges électrostatiques 4 kV contact se conformer à IEC 801-2
8 kV dans l'air se conformer à IEC 801-2
tenue aux champs électromagnétiques rayonnés 10 V/m 80…2000 MHz se conformer à IEC 801-3
température de fonctionnement 0…60 °C
température ambiante pour le stockage -40…85 °C
humidité relative 95 % sans condensation
altitude de fonctionnement <= 5000 m
traitement de protection Vernis revêtement Humiseal 1A33
normes UL 508
certifications du produit CSA
C-Tick
FM class 1, division 2
GOST
RMRS
Contractual warranty
Période 18 mois
Racks for Modules Mounting
Dimensions of Modules and Racks
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fè
re
.
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 ê
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ap
tit
ud
e
ou
 la
 fi
ab
ili
té
 d
e
ce
s
pr
od
ui
ts
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
à
se
 s
ub
st
itu
er
 à
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
n.
Il
ap
pa
rti
en
t à
 c
ha
qu
e
ut
ili
sa
te
ur
 o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'
an
al
ys
e
de
 ri
sq
ue
s
co
m
pl
èt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'
ap
pl
ic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e.
N
i l
a
so
ci
ét
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 ê
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ili
sa
tio
n
de
 l'
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t.
1 / 2
(1) 2 slots
(2) 3 slots
(3) 4 slots
(4) 6 slots
(5) 10 slots
(6) 16 slots
2 / 2